25174218 Cobertor de timones o volantes

25174418 Tapetes del vehículo

27113202 Kit de herramientas para ajustar rodamiento

27131604 Lubrificadores neumáticos

46181702 Escudos faciales

47121805 Limpiadores de presión o de vapor

El monto de : **Un  millon ciento cincuenta y dos  mil ochocientos cincuenta con 04/100 (1,152,850.04)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 613,209.94

2.3.7.1.06 Lubricantes 123,039.97

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 267,200.10

2.3.9.8.01 Repuestos 38,249.99